
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

Об утверждении изменений № 1 к Уставу муниципального казённого 

учреждения «Лобненское городское специализированное 

похоронное учреждение»  

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского 

округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые Изменения № 1 к Уставу муниципального

казённого учреждения «Лобненское городское специализированное 

похоронное учреждение». 

2. Директору Муниципального казённого учреждения «Лобненское

городское специализированное похоронное учреждение» провести 

государственную регистрацию изменений, в порядке и сроки, 

установленные законодательством Российской Федерации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня 

Лапшинову Е.А. 

Глава городского округа Лобня    И.В. Демешко 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19



